

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 12 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **12/21/PN/2025** na: **Dostawę środków czystości na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza woreczki śniadaniowe o rozmiarze:(16x24) a'1000 6µm lub (16x24) a'1000 6µm. Rozmiary zbliżone są rozmiarów wcześniej dopuszczonych przez Zamawiającego na zapytanie Oferenta.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza woreczków śniadaniowych o rozmiarze 16x24) a'1000 6µm lub (16x24) a'1000 6µm

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) załącznik nr 7 do SWZ:

poz. 17 dodano: „waga minimalna 40g”.

poz. 20 usunięto: „Uniwersalny płyn z mydłem marsylskim”

poz. 21 usunięto: „dezynfekujące” dodano opisie przedmiotu zamówienia: (lub inną substancję o tych samych właściwościach)

poz. 18,19 dodano: „zdolność emulgowania tłuszczu minimum 14 gram / litr kąpieli myjącej / do oferty należy dostarczyć wyniki z badań dotyczących emulgowania tłuszczu - wydane przez akredytowane laboratorium lub potwierdzenie producenta”.

Poz. 6,7,36 Sprostowanie udzielonej odpowiedzi z dnia 05.02.2025r. Pytania i odpowiedzi 3

Pytanie 6

Zamawiający w opisie poz. 6, 7, 36 zawartej w SIWZ podaje, że jednostkowe opakowanie worków na śmieci to A'10 czyli 10 szt. w opakowaniu. Czy zamawiający dopuści jednostkowe opakowania worków na śmieci A'50 czyli 50 szt. w opakowaniu z jednoczesnym zachowaniem ilość sztuk worków w całości zamówienia?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę worków na śmieci a50 z jednoczesnym zachowaniem ogólnej ilości zamówienia.

Sprostowanie:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na wycenę worków na śmieci a50 z jednoczesnym zachowaniem ogólnej ilości zamówienia.

Zamawiający informuje o zmianie ogłoszenia SWZ i załączników: Formularz cenowy Zmiana 2 - załącznik nr 9 do SWZ i Opis przedmiotu zamówienia Zmiana 2 - załącznik nr 7 do SWZ

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian składając ofertę.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR